CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE 1BIÚNA

"Vereador Rubens Xavier de Lima"
Estado de São Paulo

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314— 181-%-000-lbiúna-SP.,-  Fone/Fax: (15) 3241-1266

www. ibiuna.sp.1ez.hr  - e-mail: faIe/ibiuna.sD.leg.br

RELAÇÃO DOS CONTRATOS OU ATOS JURÍDICOS ANÁLOGOS CELEBRADOS EM

JULHO DE 2022.

CONTRATO N. 04/2022

CONTRATANTE - Câmara Municipal da Estância Turística de lbiúna

CONTRATADO - AHO Engenharia e Construções LTDA

CNPJ n°22.218.434/0001-03,

Objeto:-

Contratação de empresa para prestação dos serviços de mão de obra com fornecimento

de material para ampliação da sala de reuniões, construção de refeitório integrado à

cozinha, adequações nos banheiros e nos acessos à área externa do Prédio da Câmara

Municipal da Estância Turística de lbiúna, situado na Rua Maurício Barbosa Tavares Elias,

314, Jardim Vergel de Una, lbiúna- SP.

DATA - 07 de Julho de 2022.

VALOR - Preço Global de R$ 237.654,58 (duzentos e trinta e sete mil, seiscentos e
cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos).

VIGÊNCIA - 180 dias.

MODALIDADE - Tomada de Preços n2. 01/2022.

FUNDAMENTO LEGAL - Lei Federal n. 8.666, de 21/06/93, atualizada pela Lei Federal
n2. 8.883, de 08/06/94, e 9.032 de 28/04/1995.

O relacionado éexpre . ; : a verdade.
lbiúna, 13 julho

Marcos 	s go

iretor Geral